
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 5.28-3   от 17 декабря  2015 г.                                                         г. Оха 

 

О внесении изменения в Положение 

о проведении конкурса на замещение  

вакантной должности муниципальной службы  

в МО ГО «Охинский», утвержденное решением  

Собрания от 29.12.2005 г. № 3.5-7  (ред. № 5.21-12 от 25.06.2015 г.) 

 

     

  

 

На основании статьи 16 Федерального  закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации",  статьи 32 Устава муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский»  

 

 

                                             Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в МО ГО «Охинский», утвержденное решением Собрания 

от 29.12.2005 г. № 3.5-7 (ред. № 5.21-12 от 25.06.2015 г.) следующее изменение: 

1.1. часть 6 дополнить десятым абзацем следующего содержания: «иные докумен-

ты, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Россий-

ской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.». 

1 Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собра-

ния Переверзева Е.Н. 
 

 

 

 

 

Председатель Собрания               И.о. главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                                   Н.А. Рычкова 

          

                                                                    

http://www.adm-okha.ru/

